F. F. privato, seu profana Comoda, in qui-
bus provehendo, singulari adhibere
debet M. Diligentiam, ut F. F. intelligant
non sicutat duntaxat ipsas fieri promi-
siones, velum vim spirituum profanum
sentiant etiam. Habeat igitur M. M.
omnes huius Muneris Barbes rite exple-
velit, cum innumeris difficultatibus
collocandum, asil Animus alba peters,
dedignatur tale quid persequi, ad quod An-
nis ignavo Limita pateat. quo plures
venit difficultates, tanto amplius exortus
audet, easque ita facili superat Animo,
ut dum jam in Trogo congruissis, quasi
nihil agreste videatur; Animum precipi-
nis ad fortiores toleranda, non minus
ac retinenda persecutiones prepara-
tum habere debet; Nulli majores suspi-
tantur inimici, quam Vizo, Recti et veri
Audisio. hi se manifeste verum esse la-
tentium, sibi que pulcherrimum, nefario
Cujus rite applicate posse:
Virtus non servita monstris.

*Codex
Constitutionalis Provinciae
Latoniae Libertatis.*

Caput I^{um}

De Sythemate Latonia in his Regnis

Intra Conditiones in Generalibus
 22^o X^o Mensis 5775, ac subseq^{ue}nt^{er} etiam
 celebratis congressibus Communi, eo con-
 currenti^{us} FF^o consensu sancitas pro cen-
 stabilitudo, Ampliandog^{ue} in Regno Hun-
 garie, Carinthog^{ue} et adreio iⁿ hoc
 O^{mn} Sythemate item ac periodicis, quatum
 nis operacionum et Responsionum, mu-
 pulatione, et usis sub Cerimon Hungaria
 acualiter existentibus, ac impostum Ok-
 auidis Latonis efformand^{is} Blonviale
 Caput, magno prope^{ri}o^{rum} O^{mn} ac altio
 Blonviale Magistris, in h^{ab}it^u Congressu
 electio et eligendis proisum, h^{ab}it^u quod
 bet Anno erga aliorum^{um} q^{uod} fact^u M^o.
 Indivisionem, ubi comodius et locuti^{us}
 ipsum fuerit e^o Latone Congregabili^{us}
 ut singula FF^o modo ex multitudine
 Indivisionum h^{ab}it^uum, et Consulant^{er}, et
 etiam ad Galium eiusmodi Congressum
 spheram, non alium totum in Cerimon O^{mn}

sed et quomolibet ^{et} menta spectabunt,
perpetua. Cum Congressus per se ejus
modi quomodocumque ^{et} quot quot illa sine
cessante etiam electa fuerint, plena lege
cum sui corporis in ea habe politice, seu
economice regulanda quoad debent libel-
tate, ita qd, nullum ^{et} respectu alterius
aliquam agnoscet dependentiam; ad
mutuam duntaxat intelligenda, et Co-
respondentiam ad invicem faciunt; a
M. v. O. et B. M. per Informationem
Petitionem, et Propositionem ab ipso Rendalium
liberam acceptationem, hinc inde arces,
pendentes dependebunt.

Caput 2^{um}

De Materialibus Signis et Apparatus

Quoniam diversi, qui ab olim quid
latomus usaverunt apparatus, habentium
isem dignitas, et ^{et} amantia, prorsum
potius servandi, depericula oblatissentur,
quam ut essentialiter ad ^{et} et latomica
Consistentiam requirantur, Consistentiam
tunc videbatur, Congressus Generali quid
apparatus et dignitas per totum hanc glo-
biam abrogata, et inevitabile duntaxat

Lat

Lat: prout suis locis patebit; ^{et} Infructu-
nem definire; generaliter autem pro ^{et} cu-
jusvis gradus, rite confectum ^{et} hanc cum
subrepta Explanatione referre.

Caput 3^{um}

De Latomia Reformata

Latomia in septem gradus prius
divisa nempe Tyronem, Rodalem, Magnam
Kotensem, Electum de Novem, Clericis de
quinque, et ultimum Indum ^{et} modo
qui res dividitur, nempe Blomus Gradus
est Tyro et Rodalis in simul Imperator; et
cunctus est Magister et Kotensis, Tertius
sunt duo Clerici; secundum Novum Typo-
ma reformand, ultimus Gradus nempe
confectus in Forma.

Caput 4^{um}

De requisitis Latomi qualitatibus.

Latomus debet esse vir bone etatis,
ide est quinquagesimum non excedat et
viginti annuum superata; et plena
sanitate, plenis viribus corporis omnium
que mentis etiam quiescere. Viri a Multa
differantur, aut per Infirmitates plane de-
hilares recipi non possunt, sed qualiter

Lat

tes animi ejusdem multas q̄tantes et eminentes esse debent. Annus de-
cimo, mens Jana, et à q̄dicijs delectata.
Cox imparidum, sunt qualitates 1^a et ne-
cessaria Latoni.

Vix ille, qui aus Latoni, aut Mul-
enbus, aut prais moribus, vel tandem q̄
carum, vix molli inculat, assuet, vel
etiam num addit, est, semel pro semper
à Latonia excluditur.

Vix incipit magnarū acionum
amicitia, amicitia Boni publici, obacay
prejudicijs, vel ad iriam et iriam in-
differens, tanquam eius non necessaria pa-
tenti excluditur.

Non agere hi de gravitate, sed
de qualitate 2^a. Bastiones dominans
Latoni debent esse, amicitia individi-
bilis erga omnes Frates, fultia supra
a firmationem procedentem à magna No-
lira virtutum, amor glorie, honoris,
Boni publici, denique totius humanitatis.

Intra primas et maxime necessarias
Qualitates Latoni est, pacifica et benigna
obligationum profectum, praesentia regni-
tus, ut Latoni, summum defiditum ma-

In

In et in Latoniam recipi, et profectus talis
qui difficultates necesse recipi non possit.

me Constantia desigui et obsevan-
na gemina articulum Latoni, vix ta-
cibusitate sapientis comprobata, nec quicq̄
receptionis locum habere possit. itaque
multiloquax, ut ut alijs virtutibus fulgens
pro Latonia indubitan est.

Caput 5^{um}

De Instructione □ primi Gradus

□ non possit teneri nisi in loco de-
gregato, et omnino seculo, omelitia ad id
necessaria non sunt alia, quam forte boni
serio omnia, abignos Mensa, sedes, et
saria, par Cantalatum, Charra, Calam
atramand et vos unum pro spmum vni-
si possibile est □ servati debet in Cabli-
tus, quod ex utroque parte, viximo pro-
sum de.